
Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Пятковского сельсовета 

 

                                                             Постановление 

 

  02.04.2014                                             с.Пятково                                              № 10 

 

О внесении изменений в постановление Пятковского сельсовета  № 5 от 12.03.2014 «Об 

утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги 

«Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) 

перепланировки жилого помещения» 

 

   В связи с протестом прокурора Казачинского района Красноярского края от 26.03.2014 

№ 7-02-14 на Постановление  Пятковского сельсовета  № 5 от 12.03.2014 «Об 

утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги 

«Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) 

перепланировки жилого помещения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 Внести в приложение  № 1 к постановлению администрации Пятковского сельсовета № 5 

от 12.02.2014 следующие  изменения : 

1.В разделе 2 административного регламента подпункт 4 пункта 2.11 

 дополнить текстом следующего содержания : 

«Решение об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого 

помещения выдается или направляется заявителю не позднее чем через три  рабочих дня 

со дня принятия такого решения и может быть обжаловано заявителем в судебном 

порядке.» 

2. . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Пятковского 

сельсовета Артюхова В.В. 

6. Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

газете «Пятковский вестник»  

 

 

  Глава Пятковского сельсовета                                                      В.В.Артюхов. 

 

 

 

 

 

 
 


